日本認知症グループホーム協会からのご案内 (申込書)

 さて、当協会では、下記のとおり令和7年度認知症介護基礎研修を開催することにいたしました。

◇場 所 集合研修開催

◇日 時 【講義】第1回 令和7年10月16日（木）    場所：甲佐町生涯学習センター輝き(予定)

◇受講者要件 介護保険施設・事業者等が当該事業を行う事業所に従事する介護職員等。

認知症介護に携わる者が、認知症の人や家族の視点を重視しながら、本人主体の介護を遂行する上で基

礎的な知識・技術とそれを実践する際の考え方を身につけ、チームアプローチに参画する一員として基礎

的なサービス提供を行うことができるようにすること。

◇定員数 20名※ 【 受講料（１名） 3000円  】

※最小催行人数に満たない場合、本研修を中止とさせていただく場合がございます。

◇修了証書の発行について

  研修の全課程を修了された方には、修了証書を交付します。

（※講義・演習において遅刻・早退・欠席があった場合は、修了証書の発行をいたしません。）

※貴法人内での関係各位へのご周知も併せてよろしくお願いいたします。

※ 集合研修となります。ご受講生へのご協力をお願いいたします。

※ 別紙の申し込み用紙に記載の上、下記までお申し込みください。

※ 申し込み用紙が必要な方は、メールをご連絡ください

指定法人：日本認知症グループホーム協会

事務局 グループホームせせらぎ内

申込先・問い合わせ先

TEL・ＦＡＸ：０９６−２３４―５５１１

メール：seseragi4141@gmail.com

第 1回開催：令和 7年 9月 25日必着

令和 7年度 認知症介護基礎研修 （第 1回）

開催のお知らせ